
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 134,31

Graisses 7,51

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires

Oignons émincés Céleri

Paelron SP VBF Type viande Sans allergène

Pde terre Agata lavée  40 +  C1  FR (conditionnement *10 kg ) Sans allergène

1,46

Sel fin 1K  Cedo sans allergène
Poivre gris moulu 470g  La Case aux Epices Sans allergène

Cornichons vinaigre 60/79 OF  Graine de moutarde

Vinaigre de vin 6° 1,5 L  Beaufor/Desbois Sulfite

Moutarde de Dijon 5 kg  Dijona Moutarde, sulfite

Huile de tournesol PET 5L  Sans allergène

Pde terre Agata lavée  40 +  C1  FR (conditionnement *10 kg )

Grammage Portion en kilogramme : 0,11

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Pde terre Agata lavée  40 +  C1  FR (conditionnement *10 kg )

Vinaigre de vin rouge (sulfites), conservateur: sulfite de sodium

Eau, graine de moutarde, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant ( acide citrique), conservateur ( disulfite de potassium)

Sel

Poivre gris moulu

Cornichon, eau, vinaigre d'alcool, sel, aromates ( graine de moutarde oignon, coriandre, poivre ) et arome d'estragon

100% oignon

Paelron SP VBF Type viande

Poivre gris moulu 470g  La Case aux Epices

Cornichons vinaigre 60/79 OF  

Oignons émincés

100% bœuf

Composition

1,17

10,12

0,76

Produits

Vinaigre de vin 6° 1,5 L  Beaufor/Desbois

Moutarde de Dijon 5 kg  Dijona

Huile de tournesol PET 5L  

Sel fin 1K  Cedo

100% huile de tournesol

Protéines 5,58

Sel 0,62

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Salade de pot au feu
Fiche numéro : 725

Liste des ingrédients
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